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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11614030J

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit EcoDES Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Ndërtesa 
Nr. 67/8, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim i instalimeve hidrosanitare, ventilimit, ngrohjes 

dhe impianteve te trajtimit te ujit. Ekspertize mjedisore, 
hartim raportesh VNM, auditim. Ekspertize private MNZ per 
studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri i ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materialesh inerte, gure. 
Prodhim elementesh betoni e betonarme te zakonshme, te 
paranderur, gure dekorative. Prodhim materialesh me baze 
bitumi dhe sintetike. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertim 
rruge, kategoria IV dhe V. Punime hekurudhore, ndertim 
urash dhe veprash arti deri 10 m. Ndertime portuale, 
bankina, basene, pontile. Ndertim ujesjellesish, 
kanalizimesh, kanalesh e impiantesh vaditjeje. Ndertim 
impiantesh te trajtimit te ujit. Ndertim digash dhe dambash 
deri 10 m. Sillose, kulla, kuMa uji prej b/arme, metalike. 
Punime karpentierie druri. Instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime 
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bojatisjeje, hidroizolim, termoizolim, akustike, kundra 
zjarrit. Furnizim me uje, kolektore shkarkimi. Projektim 
ujesjellesish, kanalizimesh urbane, rurale, veprave te trajtimit 
te ujit. Projektim urash dhe veprash arti deri 10 m. Sisteme te 
furnizimit me gas. Centrale termike (primare, sekondare). 
Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, si dhe nga burimet e rinovueshme si diellore, era, 
biomasa, gjeotermia, uji etj. Menaxhimi i mbetjeve te ngurta 
urbane, mbetjeve spitalore, mbetjeve te rrezikshme dhe 
mbetjeve industriale.
Konalsi Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2021                Deri: 09/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KonalsiGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoDES Consultancy
E-Mail: konalsi@hotmail.com  
Telefon: 0692046654  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685751-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795057-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.10.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51EBA85-1835-4389-BC7F-222CD8D664C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5C24B-DFC2-414B-A4AE-68E5A1D6783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4593B-BBA7-4621-B404-C9604DD40156
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Ndërtesa Nr. 67/8, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bilal Golemi", Nd.7, Ap.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4339F2D-E648-446B-B16E-45729C815479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4623DD38-0F48-4550-92A8-53D94030CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4623DD38-0F48-4550-92A8-53D94030CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F85D782-0BFA-473C-8493-81F9BDF4A0CE

